

29 dekabr 2019-cu il

“Şahdağ” turistləri cəlb edən dağ-xizək kurortudur

Dövlət başçısının rəhbərliyi ilə həyata keçirilən iqtisadi islahatların nəticəsində, Azərbaycanın bütün sahələrində böyük nailiyyətlərə imza atılmışdır. Ölkə iqtisadiyyatının strateji istiqaməti sayılan turizm sektorunda da aparılan islahatlar öz nəticəsini verib. Azərbaycanın ən məşhur brend şəbəkəli mehmanxanalarının Azərbaycanda olmasının nəticəsidir ki, dünyanın ən sayılıb-seçilən hotelləri ilə müqayisədə diqqətçəkəndir. Turizmin inkişafı üçün lazım olan bütün infrastruktur yaradılıb. Dövlətimizin başçısının söyləri nəticəsində, Azərbaycan dünyanın cəlbedici turizm ölkələrindən birinə çevrilib. Azərbaycanda olan bütün amillər turizmin sürətli inkişafını şərtləndirir. Təhlükəsizlik, qonaqpərvərlik, tarixi abidələrimiz, gözəl iqlimimiz, 9 iqlim tipi, dəniz turizmi, dağ-xizək turizmi, müalicəvi turizm və s. turistlər üçün ölkəmizi cəlbedici edir.



Təbii ki, il ərzində, ölkəmizə çoxsaylı xarici qonağın gəlməsində yay turizmi ilə yanaşı, qış turizm bazasının yaradılması da rol oynayır. Belə ki, 2019-cu ilin yanvar-noyabr aylarında Azərbaycana dünyanın 192 ölkəsindən 2923,8 min və ya 2018-ci ilin yanvar-noyabr ayları ilə müqayisədə 11 faiz çox əcnəbi və vətəndaşlığı olmayan şəxs gəlib.

Əlbəttə ki, “Şahdağ” Qış-Yay Turizm Kompleksinin yaradılması Azərbaycanın qış turizminin inkişafında uğurlara gətirib çıxarıb. Qusar rayonunun mərkəzindən 32 kilometr məsafədə yerləşən “Şahdağ” Turizm Mərkəzinin təməli 2009-cu ilin sentyabrında Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə qoyulub. Azərbaycanda və ümumiyyətlə, dünyada ən mükəmməl layihələrdən olan “Şahdağ” Turizm Mərkəzi il boyu fəaliyyət göstərmək gücündədir. Son illərdə burada xeyli iş görüldü və bu işlər davam etdirilməkdədir. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 27-də “Şahdağ” Turizm Mərkəzində görülən işlərlə - burada ən hündür nöqtədə tikilən “Şahdağ 2351” kafesinin qarşısında yaradılan şəraitlə tanış olub. Burada baxış meydançası yaradılıb, ərazidə ehtiyat helikopter meydançası inşa edilib, hündürlüyü 30 metr olan bayraq dirəyi quraşdırılıb. “Welcome Shah-

dağ” ərazisinin giriş hissəsi abadlaşdırılıb, burada yaşillıq zolağı salınıb. “Welcome Shahdağ” turistlərin mərkəzində qarşılaşacaqları ilk nöqtədir ki, bu ərazidə 363 yerlik yeni avtomobil dayanacağı inşa edilib. Qonaqların qarşılınması, məlumatlandırılması və istiqamətləndirilməsi üçün “Welcome Plaza” binası da tikilib. 2018-ci ilin martından bu ilin dekabrına qədərki dövrü əhatə edən ikinci faza çərçivəsində “Şahdağ” Turizm Kompleksində ümumi uzunluğu 7,9 kilometr olan 7 eniş zolağı inşa edilib. “Şahdağ” Turizm Mərkəzinin “Main Plaza” adlanan ərazisində 2 zalı olan yeni kinoteatr inşa edilib. Zalların biri 36, digəri 72 yerlikdir. Buraya gələn yerli və xarici turistlərin xizək sürdükdən sonrakı asudə vaxtlarının səmərəli təşkilində, onların müasir kino sənayesinin yeni məhsulları ilə tanış olmasında kinoteatr mühüm rol oynayacaq. Kinoteatrın Yeni il bayramında turistlərin istifadəsinə verilməsi planlaşdırılır. Bu və ya digər işlər görülməklə yanaşı, ərazinin abadlaşdırılması işləri indi də davam edir və 2020-ci ilin yaz aylarında göl ətrafında yeni park zonası istifadəyə veriləcək. “Şahdağ” Turizm Mərkəzində görülən işləri yüksək qiymətləndirən dövlətimizin başçısı buranın indi dünya səviyyəli xizək kurortu olduğunu bil-



dirib. Prezident İlham Əliyev “Şahdağ” Turizm Mərkəzinin üçüncü mərhələsi üzrə layihə işləri ilə bağlı tapşırıqlarını verib.

Əlbəttə ki, Azərbaycan tarixində ilk dağ-xizək kurortu olan Şahdağ Qış-Yay Turizm Kompleksinə daxil olan “Qaya” və “Zirvə” mehmanxanalarının açılışı turistlərin istirahətinə geniş imkanlar açdı. Azərbaycan tarixində ilk dağ-xizək turizm mərkəzi olan Şahdağ Qış-Yay Turizm Kompleksinin də istifadəyə verilməsi turizmin inkişafında mühüm addımdır. Qədim buzlaqlar, dərin dərələr, heyvətəməz dağ gölləri, bitki və

heyvan aləminin ekoloji xəzinəsi buradadır. Yaradılan şərait, bir daha təsdiqləyir ki, artıq turistlər ilin bütün fəsillərində Azərbaycana və Qusara səfər edə bilərlər. Yay mövsümündə minlərlə qonağı qarşılayan bu məkan qışda da turistlər üçün ən gözəl istirahət mərkəzidir. Belə imkanlara malik Azərbaycanda turistlərin səfəri üçün əlverişli məkanın olması ilə yanaşı, tam rahatlığının təmini istiqamətində də böyük işlər həyata keçirilib.

Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI